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2025 年博士研究生招生专业简表 

学位

类型 

专业代

码 
专业名称 

院系所

代码 
院系所名称 联系方式 

学

术

学

位

 

070601 气象学 
001 大气科学学院 田老师 025-58699804 

0706Z1 气候系统与气候变化 

0706J4 碳中和科学与技术 

002 生态与应用气象学院 徐老师 025-58731134 0706Z2 应用气象学 

071300 生态学 

070602 大气物理学与大气环境 

003 大气物理学院 王老师 025-58699773 0706Z3 大气遥感与大气探测 

0706Z6 空间天气学 

0706Z5 3S 集成与气象应用 
004 地理科学学院 张老师 025-58235140 

0706Z8 地表圈层与过程 

0706Z5 3S 集成与气象应用 
005 遥感与测绘工程学院 毛老师 025-58235226 

140400 遥感科学与技术 

0706Z9 水文气象学 006 水文与水资源工程学院 施老师 025-58731556 

0706Z7 海洋气象学 007 海洋科学学院 胡老师 025-58695653 

083000 环境科学与工程 008 环境科学与工程学院 杨老师 025-58731090 

0810Z4 环境感知与智能控制 009 自动化学院 凌老师 025-58731059 

081000 信息与通信工程 010 电子与信息工程学院 王老师 025-58731571 

081200 计算机科学与技术 
011 计算机学院、网络空间安全学院 方老师 025-58731183 

083900 网络空间安全 

070100 数学 012 数学与统计学院 贾老师 025-58731380 

080300 光学工程 013 物理与光电工程学院 许老师 025-58731031 

071200 科学技术史 
014 法学与公共管理学院 张老师 025-58731376 

1201Z3 数字政府管理 

120100 管理科学与工程 
016 管理工程学院 高老师 025-58699906 

1201J1 应急管理 

1201Z2 大数据与商务智能 017 商学院 任老师 025-58699839 

0830Z3 生物环境信息材料 021 化学与材料学院 姜老师 025-58235829 

0810J2 人工智能 022 人工智能学院 顾老师 025-58235915 

081203 计算机应用技术 023 软件学院 蔡老师 025-58731839 

0706Z4 雷电科学与技术 
024 应急管理学院 徐老师 025-58731709 

1201J1 应急管理 

1201Z1 高等教育管理 025 高等教育研究所 徐老师 025-58731330 
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075100 气象 

001 大气科学学院 

田老师 025-58699804 

002 生态与应用气象学院 

003 大气物理学院 

004 地理科学学院 

005 遥感与测绘工程学院 

006 水文与水资源工程学院 

016 管理工程学院 

022 人工智能学院 

024 应急管理学院 

027 未来技术学院 

085400 电子信息 

007 海洋科学学院 

王老师 025-58731571 

009 自动化学院 

010 电子与信息工程学院 

011 计算机学院、网络空间安全学院 

013 物理与光电工程学院 

022 人工智能学院 

023 软件学院 

085700 资源与环境 

002 生态与应用气象学院 

杨老师 025-58731090 

004 地理科学学院 

005 遥感与测绘工程学院 

007 海洋科学学院 

008 环境科学与工程学院 

016 管理工程学院 

017 商学院 

021 化学与材料学院 

023 软件学院 

 


